АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июня 2015 г. № 1315

г. КОТЛАС

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача абонементов в целях оказания

мер социальной поддержки по помывке в общем отделении бань

отдельным категориям граждан на территории МО «Котлас»

В целях реализации положений Федерального закона «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от

06.10.2003 № 131-ФЗ, Федерального закона «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» от

27.07.2010 № 210-ФЗ, во исполнение решения Собрания депутатов МО

«Котлас» от 26.02.2015 № 95-н «О мерах социальной поддержки по

помывке в общем отделении бань отдельным категориям граждан на

территории МО «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2015 года

прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача абонементов в целях оказания мер

социальной поддержки по помывке в общем отделении бань

отдельным категориям граждан на территории МО «Котлас» (далее -

Регламент).

2. Управлению городского хозяйства администрации МО

«Котлас» довести Регламент до юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, осуществляющим услуги по помывке в общем

отделении бань на территории МО «Котлас».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин